
Úvod 7

Základní pokyny Zájmena osobní. Věta oznamovací, tázací a rozkazovací Zápor 14

Rodina Podstatná jména. Přídavná jména. Spojka „a‘

Co chceš dělat? Slovesa. Zvratná zájmena. Zájmena přivlastňovací

Dopravní prostředky. Hračky. Vlastní jména Tvoření vlastních jmen

V koupelně. Části lidského těla Předložky „v, na, do, z ‘

i (ji Co jíme? Co pijeme? Předložka „ s Spojka „ nebo ‘ 

Snídaně, oběd, večeře „Sám, potom, moc, trochu“

31

42

Den a noc. Pozdravy „Kde, kam, tady, tam‘

Počasí „Kdy, když, včera, dnes, zítra“. Vyjádření slovesného času 

p ^ f i  Oblečení. Nákupy „Kolik?“ Číslovky

Zdraví - nemoc „Proč? Protože, aby“. Předložky „k, při, u ‘

51

56

Dětské hřiště

Dům Předložky „za, před, pod, nad, p o “

Kuchyň. Práce v domácnosti. Čím topíme?

72

77

Ovoce a zelenina. Zahrada 

Zvířata. V zoo 88

813I í.} Malujeme, tvoříme. Barvy Předložka „pro ‘

Ц У  Televize. Sport. Zábava 102

Město. Vesnice 107

V mateřské škole

::

I


